令和６年度第３回 岐阜地区薬剤師合同研修会

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

            さて、この度下記のとおり合同研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多用中、誠に恐縮に存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

開催日時 ： 令和 7年 2月 27日（木） 19:05～21:00

配信場所 ： ニプロ株式会社岐阜支店      完全ＷＥＢ開催

住所：岐阜県岐阜市橋本町２丁目８ 濃飛ニッセイビル 10階  電話：058-255-3810

座長・司会 ： 岐阜市民病院 薬剤部長 安田 昌宏 先生

《情報提供》   19:05～19:20

「 リバーロキサバン OD錠 10mg・15mg「ニプロ」 」                    ニプロ株式会社

《一般演題１》 19:20～19:40

「 心疾患トレーシングレポートを用いた薬薬連携 」

岐阜市薬剤師会 理事   岡村 瑞穂 先生

《一般演題２》 19:40～20:00

「心不全患者をつなぐ薬薬連携～薬剤管理サマリーの作成と活用～」

 岐阜大学医学部附属病院 薬剤部   木野村 元彦 先生

《特別講演》  20:00～21:00

「 地域フォーミュラリの意義と実践 」 ～モデル・フォーミュラリの活用と災害時医療の経験を通じて～

                               横浜市立大学附属病院 薬剤部 副薬剤部長   小池 博文 先生

■参加希望の方は、インターネットでの事前申込みとなります

以下のＵＲＬ・ＱＲコードよりお申込みください 岐阜県薬剤師会（学生会員含む）会員に限る

【ＷＥＢ研修】定員：200名 （各研修 定員になり次第締切り）

https://zoom.us/webinar/register/WN_UIfRYMicR4mi4Ch0lyRYLA

■申込み期限：令和７年 2月 24日（月）当日中

日本薬剤師研修センター認定制度（１単位）申請中    ★研修単位は 19：20～(100分)にて申請

ご登録いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くこと

がございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 ニプロ株式会社/岐阜県病院薬剤師会/岐阜市薬剤師会/各務原市薬剤師会/山県市薬剤師会/羽島薬剤師会/もとす薬剤師会

https://zoom.us/webinar/register/WN_UIfRYMicR4mi4Ch0lyRYLA